
 
 

POSTANOWIENIE NR 51/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Komisarz Wyborczy 

 w Pile I 

 

                     (-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 51/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I             
z dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. kmdra Bolesława Romanowskiego 

w Miasteczku Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-350 Miasteczko Krajeńskie: 
 

1. Agata Marianna Biesek, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

2. Aleksandra Golla, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brzostowo 

3. Marta Gryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Beata Kończak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Agata Laska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Miasteczko-Huby 

6. Malwina Maria Pilch, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Miasteczko Krajeńskie 

7. Julia Przeniczkowska, zgłoszona przez KWW MIMO WSZYSTKO, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

8. Roman Rycyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzostowo 

9. Mariusz Troczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Brzostowie, ul. Łączna 1, 

89-350 Brzostowo: 
 

1. Justyna Chuchla, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

2. Jerzy Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Brzostowo 

3. Łukasz Alojzy Kanke, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Brzostowo 

4. Kasandra Lipicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Renata Przeniczkowska, zgłoszona przez KWW MIMO WSZYSTKO, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

6. Janina Rycyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzostowo 

7. Julianna Wiktoria Wegner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kaczory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Grabównie, ul. Lipowa 22, 

89-350 Grabówno: 
 

1. Krzysztof Banasik, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Huby 

2. Andrzej Bruski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

3. Anna Górecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  
W PILE, zam. Grabówno 

4. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY, 
zam. Grabówno 

5. Bożena Podoba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

6. Barbara Wegner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kaczory 

7. Magdalena Wendland, zgłoszona przez KWW MIMO WSZYSTKO, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Grabionnej, ul. Krajeńska 8, 

89-350 Grabionna: 
 

1. Janina Danuta Fandrei, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY, 
zam. Grabionna 

2. Kacper Michał Góral, zgłoszony przez KWW MIMO WSZYSTKO, 
zam. Okaliniec 

3. Michał Kuliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Agnieszka Maternowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

5. Patrycja Ochyra, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Miasteczko Krajeńskie 

6. Filip Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Okaliniec 

7. Agnieszka Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Czajcze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Okalińcu, Okaliniec 15A, 

89-350 Okaliniec: 
 

1. Bartłomiej Golinski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

2. Małgorzata Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW MIASTO I GMINA 
PONAD PODZIAŁAMI, zam. Wolsko 

3. Julita Anna Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabionna 

4. Donata Misiak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 
PILE, zam. Brzostowo 

5. Alfred Janusz Przeniczkowski, zgłoszony przez KWW MIMO WSZYSTKO, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

6. Natalia Ryczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY, 
zam. Okaliniec 

7. Wiktor Rafał Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

 


